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emesterrätterna tas bort
u har det kommit ett förslag från arbetsgivaren på ett nytt semestersystem utanför
uvudsemestern. Det nya förslaget innebär att semestrarna utanför juni, juli och augusti släpps
ritt och först till kvarn gäller. Förslaget skall snabbehandlas och filas till i kanterna innan det
örjar gälla. Vi vill bl.a. hitta en rättvis lösning för semester under storhelger som ex. jul o nyår.
en i stora drag så innebär det att en semesterbuffert finns till varje pass och en buffert för

erksamheten som övningar m.m. Under sommarsemestern kommer det att fungera som
idigare med att extra semesterpass släpps ned till buffert för minimistyrka som förra sommaren.
etta är en fråga som BRF har drivit sedan semesterrätterna infördes och vi är mycket positiva

ill det nya semesterförslaget.

vriga nyheter från samrådsmötet den 26/1.
nders friborg redogjorde för arbetsgången med projektdirektiv arbetsledare. Ska vi kalla oss
randmästare eller styrkeledare. Hur ska befälsorganisationen se ut i övrigt? Arbetet kommer
tt hålla på till den 1/4 då en slutrapport ska lämnas. De fackliga parterna kommer att få löpande

nformation och ges möjlighet att lämna synpunkter under arbetet. En avgränsning finns i
rojektet och det är att inga befäl skall behöva söka om sina tjänster till den nya
efälsorganisationen. Vi framförde även att i samband med detta arbete vill vi se en lösning på
fu-problemet en gång för alla och lämna detta bakom oss.

rbetsmiljöpolicy behandlades och där tryckte vi hårt på behovet av skyddsombud på de
tationer som saknar egna skyddsombud som arbetar på just den stationen.

n alkohol och drogpolicy förhandlades och den hämtad från Stockholms stad.

y fyspolicy är även klubbad och den skiljer sig inte nämnvärt från den tidigare som fanns i
tockholms brandförsvar. BRF begärde att vid läkarundersökningarna skall cancerprov tas på
lla brandmän. Vi anser det vara en viktig fråga med tanke på de kopplingar som finns mellan
ancer och brandmannayrket. Arbetsgivaren tar med sig frågan vidare.

rsmötet för BRF den 2/2 kl. 18.30
löm inte årets happening. BRF:s årsmöte nästa tisdag på Katarina brandstation ”Gränden”
lla är välkomna.

Fortitudo et sapientia
”Styrka och vishet”


